
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

_________________________________________________________________________ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

От  2 августа 2023 года                                                                                                  №  55 

 

О внесении изменений в постановление администрации Манойлинского сельского 

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 28.03.2014г. 

№ 25 «Об утверждении должностной инструкции контрактного управляющего 

администрации Манойлинского сельского поселения» 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании протеста 

Прокуратуры Клетского района от 12.07.2023г. № 7-32-2023 на п. 2.1, п. 2.2, п. 2.3 

должностной инструкции контрактного управляющего администрации Манойлинского 

сельского поселения, утвержденной постановлением администрации Манойлинского 

сельского поселения от 28.03.2014 № 25, администрация Манойлинского сельского 

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Манойлинского сельского 

поселения от 28.03.2014г. № 25 «Об утверждении должностной инструкции контрактного 

управляющего администрации Манойлинского сельского поселения» (далее – 

Приложение) следующие изменения: 

1.1. Пункты 2.1, 2.2, 2.3 Приложения признать утратившим силу. 

2. Контроль за  исполнением  данного постановления  оставляю за собой. 

 

 

Врио главы Манойлинского  

сельского поселения                                                                                                   Е.С. Кнехт 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        

 

 

 

 


